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Warmia i Mazury
Cena: od 955 zł

Zielona szkoła na Mazurach

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym na Mazurach, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami i TV.
Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw. en do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, 2 obiady, 2 kolacje, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, opieka
miejscowego przewodnika II - ego dnia, opike
przewodnika w Twierdzy Van ubezpieczenie
grupy NNW 5000 zł w TU Europa, transport
autokarem o standardzie turystycznym, podatek
Vat Marża, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
1500 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Zielona szkoła na Mazurach

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilety Wstępu: ok. 46 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować

Program

Dzień 1

Zbiórka przed szkołą, przejazd do Olsztyna – zwiedzanie zamku kapituły Warmińskiej, przejazd do
ośrodka, zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka: Gierłoż – „Wilczy Szaniec”, kwatera główna
Hitlera, Święta Lipka – Bazylika, zamek w Reszlu, powrót do ośrodka na obiadokolację, spacery po
okolicy dyskoteka, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Giżycka – miasta położonego w sercu Krainy
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Jezior Mazurskich wśród siedmiu jezior. Zwiedzanie Giżycka rozpoczniemy od Twierdzy Boyen –
twierdza o kształcie gwiazdy, zbudowana w latach 1844-1856 z rozkazu króla Fryderyka Wilhelma IV,
miała chronić strategiczny przesmyk między jeziorami Kisajno i Niegocin. Spacer po Giżycku: Wieża
Ciśnień (z zewnątrz), most obrotowy na Kanale Łuczańskim z XIX wieku – jedyny tego typu czynny
most w Europie, ewentualnie rejs statkiem po jeziorach (rejsu wokół tak zwanej wyspy giżyckiej i
prowadzi po przez 3 jeziora: Niegocin, Kisajno, Tajty oraz 3 kanały: Łuczański, Niegociński/Wilkaski,
Piękna Góra), powrót do ośrodka na obiad, spacery po okolicy i zajęcia na miejscu, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, kolacja, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, zajęcia na miejscu, obiad, zajęcia na miejscu, ognisko z pieczeniem kiełbasek, kolacja,
nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Nidzicy, zwiedzanie Zamku
Krzyżackiego. Powrót w godzinach wieczornych.
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